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	乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处部门2025年预算公开
	第一部分   2025年部门概况
	第二部分  2025年部门预算公开表
	部门收支总体情况表
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处 单位：万元        
	部门收入总体情况表
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处 单位：万元
	部门支出总体情况表
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处  单位：万元       
	财政拨款收支预算总体情况表
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处   单位：万元      
	科 目 编 码
	科目
	名称
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	　201
	一般公共服务支出
	　　
	60.00
	60.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	201
	99
	　
	其他一般公共服务支出
	　　
	60.00
	60.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	201
	99
	99
	其他一般公共服务支出
	　乌财行〔2024〕167号 关于提前下达2025年驻社区（村）为民办实事经费的通知　
	60.00
	60.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	文化旅游体育与传媒支出
	　　
	13.00
	13.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	01
	文化和旅游
	　　
	5.00
	5.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	01
	99
	其他文化和旅游支出
	　　公共美术馆、图书馆、文化馆（站）免费开放补助支出（三保）
	1.00
	1.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	01
	99
	其他文化和旅游支出
	　　乌财科教〔2024〕137号关于提前下达中央2025年公共图书馆 美术馆 文化馆〔站〕免费开放补
	4.00
	4.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	99
	其他文化旅游体育与传媒支出
	　　
	8.00
	8.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	207
	99
	99
	其他文化旅游体育与传媒支出
	乌财科教〔2024〕149号关于提前下达2025年中央补助地方公共文化服务体系建设补助资金预算的通知
	8.00
	8.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	　　
	73.00
	73.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处  单位：万元       
	 乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处2025年未安排政府性基金支出，此表
	编制部门：乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处 单位：万元        
	223　
	　
	　
	国有资本经营预算支出　
	106.55
	106.55
	223　
	01　
	　
	解决历史遗留问题及改革成本支出　
	106.55
	106.55
	223　
	01　
	05　
	国有企业退休人员社会化管理补助支出　
	106.55
	106.55
	106.55
	106.55
	“三公”经费支出内容
	合计
	资金来源
	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	3.88
	3.88
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	（小计）
	3.88
	3.88
	其中：公务用车购置费
	      公务用车运行费
	3.88
	3.88
	乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）银川路街道办事处
	80.68
	80.68
	80.68
	乌财行〔2023〕242号关于提前下达2024年为民办实事经费的通知
	60.00
	60.00
	60.00
	乌财行〔2023〕236号关于提前下达2024年度自治区基层人大补助经费的通知
	0.50
	0.50
	0.50
	乌财科教〔2024〕3号关于下达2024年中央补助地方公共文化服务体系建设补助资金预算的通知
	2.27
	2.27
	2.27
	乌财科教〔2024〕58号关于调整下达2024年自治区党委宣传部系统项目的通知
	0.12
	0.12
	0.12
	乌财企〔2023〕90号关于提前下达2024年国有企业退休人员社会化管理补助资金预算的通知（退管活动
	17.79
	17.79
	17.79
	合  计
	80.68
	80.68
	80.68

